圣阳蓄电池GFM-600C 圣阳2V600AH参数与价格
产品名称 圣阳蓄电池GFM-600C 圣阳2V600AH参数与价格
公司名称 北京世佳通达电源科技有限公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:GFM-600C
产地:国内
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 4006901855 18701106678
产品详情
GFM-C系列 圣阳蓄电池GFM-600C 圣阳2V600AH参数与价格
产品特征                     1.
容量范围（C10）：80Ah—3000Ah（25℃）；            2.
电压等级：2V、6V、12V；              3.
设计寿命长：2V系列电池设计寿命达15年，6V、12V为10年；
          （25℃）；         4. 自放电小：≤1%/月（25℃）；        5.
密封反应效率高：≥99%；              6.
结构紧凑，比能量高；              7. 工作温度范围宽：-15~45℃。
圣阳蓄电池，圣阳电池，圣阳GFM-600C，圣阳电池2V600AH，圣阳蓄电池GFM-600C
 圣阳2V600AH参数与价格
产品参数
PDF 产品型号 额定电压(
V)
10h率容量（
Ah）
长(mm) 宽(mm
)
高(mm
)
总高
(mm)
重量
(kg)
短路电流(
A)
参考内阻(
mΩ)
端子类型
GFM-100C 2 100 172.5 65 212 212 5.3 2700 0.65GFM-25
GFM-200C 2 200 89.5 179 367 377 13.4 2500 0.75GFM-21
GFM-300C 2 300 122.5 179 367 377 18.5 3400 0.58GFM-21
GFM-400C 2 400 155.5 179 367 377 24.0 4600 0.43GFM-21
GFM-500C 2 500 188.5 179 367 377 29.0 4800 0.4 GFM-21
GFM-600C 2 600 222.5 180 367 377 34.5 5300 0.35
GFM-21
GFM-800C 2 800 289.5 180 367.5 377.5 46.0 7000 0.34
GFM-1000C 2 1000 369 180 367.5 377.5 58.5 8200 0.38
GFM-1200C 2 1200 510 175 338 347 70.5 9000 0.16
GFM-1500C 2 1500 318 341 341 351 86.5 11500 0.18GFM-27
GFM-2000C 2 2000 433 342 341 351 118.0 13400 0.10GFM-27
GFM-3000C 2 3000 629 346 341 351 174.0 20000 0.09GFM-27
3GFM-200 6 200 375 170 211 240 33.0 4000 1.5 GFM-12
6GFM-38 12 38 196 165 165 170 12.7 1450 8.1 SP-28
6GFM-50 12 50 258 168 169 177 16.6 1750 6.8 SP-28
6GFM-65 12 65 314 166 169 174 20.6 2100 5.6 SP-28
6GFM-80 12 80 261 171 209 217 24.4 2350 5.1 SP-28
6GFM-100 12 100 330 174 217 226 30 2400 5.0 SP-31
6GFM-150 12 150 483 171 219 227 44.7 3750 3.2 SP-29
6GFM-200 12 200 522 234 218 227 60.0 3850 3.1 SP-31
产品参数
 圣阳蓄电池，圣阳电池，圣阳GFM-600C，圣阳电池2V600AH，圣阳蓄电池GFM-600C
圣阳GFM-600C，圣阳电池2V600AH，圣阳蓄电池GFM-600C
圣阳蓄电池GFM-600C 圣阳2V600AH参数与价格
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)